Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 09 » 08. 2012 г.

                                                                         № 207
  пос. им. Свердлова

О назначении директора МУКП

«Свердловские коммунальные системы»

МО «Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава МО «Свердловское городское поселение», Администрация  МО «Свердловское городское поселение» осуществляющая функции и полномочия учредителя МУКП «Свердловские коммунальные системы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить директором муниципального унитарного казенного предприятия «Свердловские коммунальные системы» МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – Иванникова Олега Александровича с правом подписи  с 09.08.2012 года и заключить трудовой договор с Иванниковым Олегом Александровичем.
2. Отделу кадров администрации разработать и утвердить должностную инструкцию директора МУКП «Свердловские коммунальные системы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  МО                                                                 В. А. Тыртов